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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Hornstull Bräcke diakoni 
Regiform: privat 

Inriktning: demens  

Antal lägenheter: 36 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  

Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-

den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. 

Sammanfattande bedömningen   
Verksamheten uppfyller de krav som ställs i avtalet för att ge en  

god och säker vård och omsorg. Verksamheten arbetar strukturerat 

med utveckling mot gemensamma mål där medarbetarnas delaktig-

het är tydlig. Verksamhetschefen har en tydlig struktur för kvalitets-

arbetet. Det är också tydligt att chef och medarbetare har samma 

bild av verksamhetens styrkor och utvecklingsområden. Därför be-

döms verksamheten ha goda förutsättningar för att behålla och höja 

kvaliteten.  

Trygghet och säkerhet 

Verksamhetens ledningssystem uppfyller de krav som kan ställas 

för att kunna ge en trygg och säker vård och omsorg. Man har ar-

betssätt för att följa upp sitt arbete inom alla områden. Resultaten 

från dessa analyseras och resultatet används systematiskt för att 

höja kvaliteten i verksamheten. Anhöriga upplever stor trygghet 

med den vård och omsorg som ges och har förtroende för persona-

len. De uppger också att de får också ett gott bemötande, något som 

gällt under lång tid. Hela personalgruppen är stabil, har adekvat ut-

bildning och lång erfarenhet vilket bidrar till att kunna bemöta per-

soner med kognitiv sjukdom på ett som ger en trygg och menings-

full vardag. När en kvalitetsobservation genomfördes under våren 

2022 bekräftas detta. 

 

Medarbetarna har en god samverkan i det dagliga arbetet och arbe-

tar strukturerat i team kring den enskilde. Nattpersonalen deltar i 

team-möten. För att göra det möjligt hålls dessa möten direkt på 

morgonen. Ett exempel på hur verksamheten arbetat med förbätt-

ringar är att de minskat antalet fall genom att förbättra informations-

överföring och dokumentation kring den enskilde. 
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Meningsfullhet och delaktighet 

Verksamheten arbetar mycket med individuella aktiviteter utifrån 

dagsform, behov och intresse. Utbudet av gruppaktiviteter förändras 

ständigt utifrån boendes behov och önskemål. Utevistelse erbjuds 

regelbundet. Verksamheten har identifierat samverkan med och in-

formation till anhöriga som ett utvecklingsområde. De ser också be-

hov av att återgå till en rad arbetssätt som fanns före pandemin för 

att öka möjligheter till utevistelse och att ytterligare förbättra mål-

tidssituationen.  

Verksamheten behöver åtgärda  

Det framkom inget behov av åtgärder vid uppföljningstillfället.  

Uppföljningen är gjord av  

Josefin Ekwall och Sara Lundblad, verksamhetsuppföljare, Söder-

malms stadsdelsförvaltning i mars 2023.  

Uppföljningsunderlag 

 Verksamhetsuppföljning mars 2023  

 Brukarundersökning 2022 

 Kvalitetsobservation 2022 
 


